Contratação de médico plantonista
com plantão de 24 horas (segunda
a domingo).

não se
aplica 900,00 Unidade 2.428,63 1.800,00 1.620.000,00

VALOR TOTAL 1.620.000,00

Homologado para TAMBRA SERVICOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 21.871.541/0001-
65, pelo melhor valor de R$ 1.620.000,00  (um milhão, seiscentos e vinte mil reais), em 
11/10/2024.

assinado eletronicamente
Raimundo Nonato Fernandes